РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.09.2011                                             №  104                            х.Михайловка

О внесении изменений в

постановление Главы

Михайловского сельского

поселения от 02.04.2010 № 26

В соответствии с постановлением Главы Михайловского сельского поселения от

21.07.2009 № 45/1 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных

целевых программ муниципального образования «Михайловское сельское

поселение», их формирования и реализации, Порядке проведения и критериях

оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ

муниципального образования «Михайловское сельское поселение», руководствуясь

ст. 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Михайловского сельского поселения от

02.04.2010 № 26 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и

развитие культуры и искусства Михайловского сельского поселения на 2010-2014

годы» следующие изменения:

          1.1. Приложение 2,3 изложить в редакции согласно приложению 1,2 к

настоящему постановлению.

          2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                                             С.М. Дубравина

                                                                                                                                                                                                                                       Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                              к Постановлению

Администрации

Михайловского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                             от 28.09.2011 № 104

Система программных мероприятий

по реализации долгосрочной программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Михайловского сельского

 поселения на 2010-2014 годы»

№

п/

п

Наименование

мероприятия

Срок

испо

лнен

ия

Исполнител

и-

получатели

бюджетных

средств

Объем и источники финансирования

Всего В том числе по годам

2010 2011 2012 2013 2014

Област

ной

бюдже

т

Местный

бюджет

Облас

тной

бюдж

ет

Местный

бюджет

Областн

ой

бюджет

Местны

й

бюджет

Облас

тной

бюдж

ет

Местн

ый

бюдж

ет

Област

ной

бюдже

т

Местны

й

бюджет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. Формирование единого культурного пространства,

1.1

1.1

.1

Финансовое

обеспечение

выполнения

муниципального

задания

муниципальными

учреждениями

культуры

Михайловского

сельского поселения

  10645,4 0 2038,6 23,0 2151,9 0 2101,9 0 2101,9  2228,1

 В том числе:

 МУК и С

Михайловского СП

201

0-

201

МУК и С

Михайловс

кого СП

9279,0 0 1786,6 0 1864,1 0 1839,3 0 1839,3 0 1949,7

4

 МУК МСП

«Библиотека

им.А.П.Чехова»

201

0-

201

4

МУК МСП

«Библиоте

ка

им.А.П.Че

хова»

1366,4 0 252,0 23,0 287,8 0 262,6 0 262,6  278,4

1.1

.2

Комплектование

книжных фондов

библиотек

муниципальных

учреждений за счет

средств

федерального

бюджета (Фонд

софинансирования

расходов областного

бюджета)

201

0-

201

4

 Итого:   10645,4 0 2038,6 23,0 2151,9 0 2101,9 0 2101,9 0 2228,1

                                                                  2. Создание условий для сохранения и развития культурного потенциала

                                                                                          2.1 Воспроизводство творческого потенциала

2.1

.1.

Ежемесячная

выплата за звания

201

0-

201

4

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 В том числе:  МУК и С

Михайловс

кого СП

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   МУК МСП

«Библиоте

ка

им.А.П.Че

хова»

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Итого:   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                                                             3. Доходы от предпринимательской и иной приносящий доход деятельности

  Платные услуги 201

0-

МУК и С

Михайловс

51,6 0 11,6 0 10,0 0 10,0 0 10,0 0 10,0

201

4

кого СП

  201

0-

201

4

МУК МСП

«Библиоте

ка

им.А.П.Че

хова»

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Итого:   51,6 0 11,6 0 10,0 0 10,0 0 10,0 0 10,0

 Всего по

программе

  10697,0 0 2050,2 23,0 2161,9 0 2111,9 0 2111,9 0 2238,1

                                                                                                                     Приложение №2
                                                                                                                                                                   к Постановлению Администрации

                                                                                                                                                                       Михайловского сельского поселения

                                                                                                                                                                                           от 28.09.2011 № 104

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования долгосрочной  программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Михайловского

сельского поселения  на 2010-2014 годы»

 Финансирование Программы (тыс. рублей)

всего 2010 год 2011 год 2012 год

2013 год 2014 год

Итого по Программе 10697,0 2050,2 2184,9 2111,9 2111,9 2238,1

В том числе:

Местный бюджет 10674,0 2050,2      2161,9 2111,9 2111,9 2238,1

областной бюджет 23,0 0 23,0 0 0 0

федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0